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Wykonawcy, ktérzy pobrali SIWZ

dot.: zamdwienia publicznego AZ-041/R/15 o wartosci ponizej 5.186.000 euro, ktérego przedmiotem
jest wymiana stolarki okiennej na okna drewniane jednoramowe w lokalu uzytkowym oficyny
budynku przy ul. Nowy Swiat 39 w Warszawie

Zgodnie z art. 38 wust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych Zaktad
Gospodarowania Nieruchomosciami w Dzielnicy Sréodmiescie m. st. Warszawy uprzejmie
informuje, Zze wplynely pytania ofertowe od Wykonawcy, ktéry pobrat specyfikacje
istotnych warunkéw zamodwienia, z prosba o udzielenie odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

W OT punkt 2.4 jako rodzaj drewna przewidzianego do wykonania nowych okien wskazane
sq trzy rodzaje: dab, sosna, sosna z debem, natomiast w STWIOR - tarcica iglasta.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje zastosowanie drewna sosnowego tgczonego na
mikrowczepy?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wykonac zgodnie z zapisem w projekcie, taczenia na mikrowczepy - tak.

Pytanie nr 2:

Zakres zamowienia przewiduje wymiane parapetéw wewnetrznych z konglomeratu
jasnobezowego. Prosze o okreslenie konkretnego rodzaju konglomeratu (np. Callacatta,
Botticino) oraz jego grubos¢ (np. 3 cm).

Odpowiedz Zamawiajacego:
Botticino lub zblizona, grubos¢ 3 cm.

Pytanie nr 3:
Niektore szyby w réznych typach okien sg podzielone. Jaki rodzaj szproséw ma by¢ uzyty
w nowych oknach (np. wiederiskie)?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z projektem, dopuszcza sie szprosy wiedenskie lub konstrukcyjne.

Pytanie nr 4:

Dokumenty projektowe nie zawieraja zadnych danych dotyczacych wyposazenie nowej
stolarki okiennej w nawiewniki. Jezeli nowe okna skrzynkowe i zespolone majg byé w nie
wyposazone, prosze o okreslenie ich rodzaju i ilosci (np. cisnieniowe, 1 szt. na skrzydio
wewnetrzne i zewnetrzne).

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamowienie nie obejmuje doposazenie okien w nawiewniki.

Pytanie nr 5:

Na zamieszczonych zdjeciach widoczne sa kraty okienne. Czy ich renowacja i ponowny
montaz wchodzg w zakres zamdwienia? Jesli tak, prosze o uzupetnienie przedmiaru o taka
pozycje z okresleniem ich ilosci.

Odpowiedz Zamawiajacego: 7
Nle. /”
Pozostate informacje zawarte w tresci SIWZ pozostajgq bez zmian. /

Niniejsze pismo jest integralng czescig specyfikacji istotnych warunkpw zamoéwienia
przedmiotowego postepowania przetargowego.




